
stávajIcI objekt, 2. nadzemní podlaží, místnosti č. 208 a 209
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řeŠeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Projektová dokumentace neřešila výškový rozdíl mezi podlahou chodby (m. č. 202) a sociálního
zařIzenI (místnosti č. 208 a 209).
Nové řešení :
Dodatečně nabetonovaná podlahová konstrukce byla vybourána. Místnosti č, 202, 208 a 209 budou mít stejnou
výškovou úroveň.

Zdůvodnění změny :
Při předchozích úpravách mIstností sociálno zařIzenI byla navýšena niveleta podlahy v m. č. 208 a 209
nabetonovánľm. výškový rozdíl byl přímo ve dveřích mezi m, č. 202 a 208, což je nepřípustné.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z kontrolního dne č. 9.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, dojde k odstranění stavebně-technické závady.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 2 581,81 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 2 581,81 KČ
DPH: 542,18 Kč
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 3 123,99 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

'
datum: datum:

Úplnost změno programu zkontroloval:
Ing. David po!(orný, vedoucí OSNM, KŘP LK

změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 6
Identifikace akce

KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
Název akce: užÍvánÍINRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
vybouráni podlahy sociálního zařIzenI ve 2. NP l
Část díla dotčená změnovým listem
stávajIcI objekt, 2. nadzemní podlaží, místnosti č. 208 a 209

l"



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘÍPOČTY

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

6

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užIvánI
(NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
97 Prorážení otvorů 2 581,81

CELKEM OBJEKT 2 581,81 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kčj
2 581,81 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY

Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání
(NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

S-avebni díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

"

Za objednatele:
jan H,dina

Za technický dozor Investor



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

Druh P.Č. Kód položky Popis NU Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost
položky " celkem jednotková Cena celkem jednotková celkem jednotková celkem MU celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

HSV Prácea dodávky HSV N$Š?&% "
Díl: 97 Prorážení otvorů ! ! l 2 581,81 l ! l l l

Vybouráni betonové mazaniny, tloušťka 15 an podlaha v 2.N.PIK 18 630900020RAC 20&209 m2 4.79000 539.00 2 581.81 0,00 Q,00 539,00 2 581,81 21,00 3 123,99

Celkem změnový list 2 581,81
I

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Jan Hrdina

Za technický dozor



l

I
Ô

. l

i

l
l
l
0

l

l

l

l

l

l

i

a

q

Ó

l
l

I

i

l

i
J
l

,

l
l

l



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 7
Identifikace akce

KĚĹP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
Název akce: 1jžÍvánÍ(NRPM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
navýšeni rozsahu oprav omítek stěn a stropů
Část díla dotčená změnovým listem
stávajÍcÍ objekt
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešeni dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace předpokládala pouze lokátnI opravy omítek v rozsahu do 10%.
Nové řešení :
Omítky byly opraveny ve větším rozsahu než předpokládala projektová dokumentace,
Zdůvodněni změny :
Oprava omítek byla provedena v rozsahu, který vyžadoval skutečný stav omítek. Stav omítek byl horší než
předpokládala projektová dokumentace.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápis z kontro|niho dne č. 14.
Předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ano
Vliv na kvalitu: Ano, dojde ke zlepšení stavebně-technickému i estetickému stavu omítek.
Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 93 595,18 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 93 595,18 KČ
DPH: 19 654,99 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 113 250,17 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

datum: datum:
Úplnost změnového listu zj účastníka programu zkontroloval:

Ing. David po|(?rný, vedoucí OSNM, KŘP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni
(NRPM)
Cr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 93 595,18

CELKEM OBJEKT 93 596,18 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
93 595,18 0,00

CELKEM VRN .0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání
(NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

jNázev vrn kč % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

Jan H,d'n,
,-

za technický dozor inv



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
ČR — Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

Druh
položky P·Č. Kod pobzky Popis MI

Množství Cena Dodávka
celkem jednotková Cena celkem jednotková

Dodávka MontáŽ Montáž
celkem jed notková celkem

hmotnost l hmotnost
mj celk.(t)

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osa2ovánívýp[ní 93 595,18

URS 1 611341121 Sádruvá nebo vápenosádrM omítka hladká jednovrsNá vn@íeh m2 129,30000 283,00 35 591.90Stropů rovných nanášená ručně

M/stnosr č. 115 shop 15.9m2 m2 15,90000
Místnost č. 118 stmp 4,09m2 m2 4,09000
Mktnm 117 smop 3.87m2 m2 3,87000
Místnost č. 116 smjp 15,15m2 m2 15, 15QQQ
M/$tn0$t C. 2ä3 strop 9.66/772 m2 9,66000
Mktnost G 204 smop 27.11m2 m2 27,11000
Mkmost 206stmp 14,04m2 m2 14,Ck4000
Mkľnost C. 207=P &27m2 m2 8,27000
Mkmm c 205. sudp 15.317722 m2 15,31000 i
Místnost C 114 stmp 15,9m2 m2 ¶5,90QOQ
(klkem m2 129,30000

URS 2 612341121 Sáckuvá nebo vápenosádrM omítka hladká jednmsNá vniúniCh m2 233,62000 244,00 57 00328
stěn nanášená ručně
MIsmmti12 stěny po odeWenloNwŮ m2 12,1CKX)O
M/smost ¢.115 stěny33 m2 m2 33,000QU , i
Mktnost C. 118 stěny21,59m2 m2 21.59000 l
M/smost C. 117 stěny 20. 14m2 m2 20,14000
Místnost C. 116 stěny 40,4m2 m:? 40.40000
Mlsmm ¢.708 Gény 2& &772 m2 2&60000
M/stnostC. 107 s!ěny3,9m2 m2 3.90000
Místnost C. 203 stěny 15 m2 m2 15,00000
Mlsmost 2(x stěny 25,12m2 m2 25,120ClO
M/most C. 205 stěny 7.S6m2 m2 7,56000
M/sthost č. 114 steny 28,21m2 m2 28.21000
Cé/kem m2 233, 62000

Celkem změnový list 93 595,18

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

jan Hrdina

Za technický dozor stavebníka:





změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 8
Identifikace akce

KRP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
Název akce: užjvánÍ(NRpM)

Číslo akce SMVS: 014V122007129
Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
hydroizolačnI stěrky v místech možného ostřilcu
Část díla dotčená změnovým listem
celá stavba
Popis změny, popis technického řešení
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
projektová dokumentace nepředpokládala provádění hydroizolačnI stěrky v místech možného ostřiku
vodou.
Nové řešení :
V místech, kde bude při užívánl stavby riziko možného ostřiku vodou (na sociálnlch zařizenIch, u sprchy), bude v
potřebném rozsahu provedena hydroizolačnI stěrka,
Zdůvodnění změny :
HydroizolačnI stěrka nebyla v projektu navržena, neboť projektant nepředpokládá s ohledem na provoz objektu
vliv vody z ostřiku na konstrukce objektu. O aplikaci hydroizolačnľ stěrky jakožto pojistné hydroizolace z důvodů
budoucí možné poruchy, či nešetrného užívánÍ sprchy apod., se dohodli zhotovitel s objednatelem, Projektant s
aplikací stěrky souhlasí,
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO.
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
Zápisz kontrolnIho dne Č.14.
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne
Vliv na kvalitu: Ano, dojde ke zvýšení odolnosti objektu,

Vliv na cenu: Ano
Přípočty k ceně díla bez DPH: 24 018,23 KČ
Odpočty z ceny díla bez DPH: - KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 24 018,23 KČ
DPH: 5 043,83 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 29 062,05 kč

Za zhotovitele: Za projektanta

dne:
Úplnost změnového |idu za účastníka programu zkontroloval:

Ing, David Pokorný, vedoucIOSNM, KŘP lk



ZMĚNOVÝ LIST Č.

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

8

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové uživánI
(NRPM)
ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž . HZS
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 018,23

CELKEM OBJEKT 0,00 24 018,23 0,00 0,00 0,00

l
l '
l i
l i
l l

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
24 018,23 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání
(NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS

CELKEM OBJEKT 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
0,00 0,00

CELKEM VRN , ' , 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

'anH'"n·



ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

PŘĹPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)
ČR — Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

Projektant:

. . Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnostDruh P.Č Kód polozky Popis MJ
. . Cena celkem . . . .poloŽky celkem jednotková jednotková celkem jednotková celkem MJ celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

Di1: 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 24 018,23

URS 1 711191201 Provedeni izolace proti zemni vlhkosti hydroizolačni stěrkou m2 28.63000 229.00 6 556.27vodorovné na betonu, 2 vrstvy

URS 2 711191202 Provedeni izolace proti zemni Whkosti hydroizolační stěrkou vo¢orvně
na zdivu, 2 vrstvy m2 9,80000 242,00 2 371.60

URS 3 58581246 stěrka hydroizolační jednosložková do interiéru pod dlažbu kg 57,64000 94,50 5 446.98

URS 4 711199095 Příplatek k izolacím proti zemni vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly m2 38,43000 2.42 93,00
za studena nebo za horka

URS 5 711199101 Provedeni těsnicího pásu do spoje dilatační nebo styčné spáry m 18,70000 56.70 1 060,29podlaha - stěna
URS 6 28355022 páska pružná těsnicí hydroizolační š do 125mm m 20,57000 70.50 1 450,19

URS 7 711199102 Provedeni těsnicího koutu pro vnější nebo vnitňni roh spáry podlaha - kus 14,00000 32,50 455,00stěna
URS 8 771111011 Vysáti podkladu před pokládkou dlažby m2 28.63000 12.40 355.01

URS 9 771121011 Nátěr penetrační na podlahu m2 28.63000 48,60 1 391,42

URS 10 771151011 Samonřveiačni stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti 3 mm m2 28.63000 169,00 4 838,47

Celkem změnový list 24 018,23

Za zhotovitele:

-

Za projektanta:

Za objednatele:

jan Hrdina

Za technický dozor stavebníka:

Inženýring staveb s.r.o.



l



změnový list
pro nezbytné změny stavby v průběhu realizace

změnový list číslo 10
Identifikace akce

KŔP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové
Název akce: uživánÍ(NRPM)

ČIslo akce SMVS: 014V122007129
objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
Projektant:

Předmět změnového listu
tepelná izolace - záměna PUR desek za PIR desky
Část díla dotčená změnovým listem
přístavba
Popis změny, popis technického řešeni
Původní řešení dle smluvní (tendrové) dokumentace :
Stěna přístavby, kterou tvoří stěna garáže sousedního vlastníka, měla být tepelně izolována pomocí
PUR deskami.
Nové řešeni :
Stěna přístavby, kterou tvoří stěna garáže sousedního vlastníka, byla tepelně izolována pomocí PIR
desek.
Zdůvodnění změny :
Změna izolantu byla provedena pro zvýšenitepelně izolačních vlastností.
Vliv změny na výkresovou dokumentaci :
Ke změně nebyl zpracován žádný doplněk PO,
Záznamy o změně ve stavebním deníku a zápisech z KD:
stavební deník - list č. 3441567
předpokládaný vliv na termín, kvalitu, cenu díla :
Vliv na termín: Ne.
Vliv na kvalitu: Ano, zvýšení tepelně technických vlastností.
Vliv na cenu: Ano
Připočty k ceně díla bez DPH: 20 246,11 Kč
Odpočty z ceny díla bez DPH: -13 034,88 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla bez DPH: 7 211,23 KČ
DPH: 1 514,36 KČ
celkový vliv na změnu ceny díla vC. DPH: 8 725,59 KČ

Za zhotovitele: Za projektanta Za technický dozor investora

datum: datum:
Úplnost změnového iistC za účastníka programu zkontroloval:

Ing. David Pokorný, vedoucí OSNM, KŔP LK



ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

PŘÍPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání
(NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
713 Izolace tepelné 20 246,11

CELKEM OBJEKT 0,00 20 246,11 0,00 0,00 0,00

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN KČ % Základna Kč
20 246,11 0,00

CELKEM VRN 0,00

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
Zhotovitel:
Projektant:

REKAPITULACE
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívánI
(NRPM)
čr - Krajské ředKelstvI policie Libereckého kraje
IVAK s.r.o.

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
O Izolace tepelné -13 034,88

CELKEM OBJEKT 0,00 -13 034,88 0,00 0,00 0,00

VEDLEjŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN ' · . " ' . - KČ % Základna Kč
-13 034,88 0,00

CELKEM VRN , ' ' ' ' : 0,00

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objedna e e:
,, ,,,

jan Hrd(na
,

za technický dozoŕ inve



ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

PŘĹPOČTY POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Stavba: KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užíváni (NRPM)

Objednatel: ČR - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
Zhotovitel: IVAK s.r.o.
projektant:

Druh . M nožství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost
. P.Č. Kód položky Popis MJ . . Cena celkem . , . .položky celkem jednotková jednotková celkem jednotková celkem mj celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
PSV Práce a dodávky PSV . . , _ 20 246,11

Díl: 713 Izolace tepelné 20 246,11
IK 1 28376922R Deska izolační PIR TAG ALU PO 80mm, dcŕdávka a montáž m2 17,28000 781.10 13497.41
IK 2 28376924R Deska Kolační PIR TAG ALU PO 120mm. Dodávka a montáž m2 5.76000 1 171,65 6 748.70

Celkem změnový list 20 246,11
rI ' Ĺ ' : :

Za zhotovitéle:

Za projektanta:

Za objednatele:

J,n H,din,

Za technický dozor staveb

sk

---1..-· ···- ." -------,É"-'-. -- -- --



t

d

!
i

ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

Lnolovl[el: ivak s.r.o.
projektant:

Druh . . Množství Cena Dodávka Dodávka Montáž Montáž hmotnost l hmotnost
. P.Č Kód položky Popis MJ . . Cena celkem .položky celkem jednotková jednotková celkem jednotková celkem MJ celk.(t)

O 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
RSV Prácea dodávky PSY m»utss'"' .:"=:'.":'ž=

Díl: Izolace tepelně -13 034,88
SOD 1 7135021.1 MontáŽ a dodávka ob%adu stěn deskami PUR tL80mm n12 17,85600 -730.CKJ -13 034.88

Celkem změnový list -13 034,88
: l

Za zhotovitele:

Za projektanta:

Za objednatele:

,,,,,,m,

Za technický

ODPOČTY
Stavba:

Objednatel:
mL. &. r .

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
KŘP Lbk - OOP Cvikov - rekonstrukce objektu včetně úpravy pro bezbariérové užívání (NRPM)
čr - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
It rA Ĺap _


